Comisién Estatal de Garantia de Acceso a ka
Informacién Publica del Estade de San Luis Potesi

Fecha de clasificacién

Acuerdo C.T.-5.0.-068/68/2019 de sesidon ordinaria de Comité
de Transparencia del 08 de agosto.

Area

Ponencia 1

Identificaciéon del documento

Oficio de cumplimiento del sujeto obligado del expediente
355/2018-1

Razones que motivan la clasificaciéon

Versién puUblica del documento para el cumplimiento de Ias
Obligaciones de Transparencia

Fundamento legal

Arficulo 116 parrafo tercero de la Ley General de
Transparencia y Acceso a la Informaciéon Pdblica, numeral
Trigésimo Octavo de los Lineamientos Generales en Materia
de Clasificacion y Desclasificacion de la Informacién, asi
como para la Elaboracién de Versiones Publicas, Arficulo 3
fracciones XI, XVII y XXVIII, 24 fraccion VI, 82, 138 y Transitorio
Noveno de la ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de San Luis Potosi.

Motivacién

ELIMINADO 1: Comeo electionis de o una direccibn de digital. la cual se compone de
una parte local (ejemple juanperez), el simbele separador "B" y una porte identificoda como dominio
lejernplo “gmai”|. Es de sehclor que en razén de su conformocion. puede aseciar de manena directa & ura
persona. foda vez que ia parte local generalmente comesponde o elementos qua se osociocion al nombre
del usuano o incluso a su fecha de nocimiento, pero en ccasiones ne; iin embarge, ol ser un medio de
comunicacion penondl, su divulgacion supcna revelar dicha direcein que se asocia con 1w futelar y por elio
lo hace identificable o quien polea io dreccién de comeo slectrénico.

Confidencial

Paginas del documento que se clasifican: Unicamente los
renglones que contienen datos personales correspondientes
a correo electrénico del recurrente.

N

e

arcela Acosta Ibafez.

Secretaria Proyectista de la Ponencia 1
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san Luis Potosi, S.L.P. 06 de agosto del 2018 Cormision Estatal de Garantia de Acceso ala
Oficio SEDA-DG-319/2018. Informacién Publica del Estado de San Luis Potosi

Asunto: informe recurso de revision 355/2018-1

B e Tl e
e et

ANA MARIA VALLE LE VINSON

JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 06 AGO 2018 §
COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA 2-CQpn
|NEORMACIGN PUBLICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI. E Cl lD
PRESENTE.- -

"UNIDAD Df TRANSPARENCIA

En cumplimiento al proveido de fecha veintiséis de junio del dos mil dieciocho, respecto
del recurso de revision 355/2018-1, y notificado a través de la Unidad de Transpargncia de esta
Comision y recibido en esta Unidad de Verificaciones el nueve de julio del dos mil dieciocho, en el
que se resolvio:

“gn las condiciones anotadas, al haber resultado fundado el
agravio expresado por el recurrente, con fundamento en el
articulo 175, fraccién I, de la Ley de Transparencia y Acceso d
la Informacion Publica del Estado modifica la respuesta
proporcionada por el sujeto obligado y, por lo tanto, conmina ¢
que entregue la informacion sobre:

e De la dltima verificacion que se realizo, solo que no
aparecen la totalidad de los sujetos obligados a que se
refiere el ACUERDO-CEGAIP-246-5.E. se me diga porque
razén no aparece la totalidad un documento que
justifique dicho acto, o si estos sujetos estdn siendo

" ! : evaluados aparte se me diga los motivos.

AW

" .m!@“- 3

e Los resultados de la evaluacion cualitativa

e [l acuerdo dictado por el Pleno de esta Comision con
nimero CEGAIP-114/2018, lo notificacion del referido
acuerdo a la unidad de verificaciones, los oficios de
requerimiento a los sujetos obligados que no obtuvieron
el 80 % en la verificacién vinculatoria”.

-3
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cegaip

Comisién Estatal de Garantia de Acceso ala
informacion Publica del Estodo de San Luis Potod
Por medio de la presente, y atencién a la resolucion dictada en el presente asunto y para

efectos de cumplir con lo ordenado, se anexa en version electrénica de los documentos sefialados,
a continuacion;

En cuanto al punto nimero 1 del resolutivo dictado, se hace de su conocimiento que En
respuesta a lo solicitado, se le informa que los resultados de la primera evaluacién vinculante no
incluyen a diversos sujetos obligados que se mencionan en el acuerdo CEGAIP-246/2018 S.E.,
aprobado en la Sesién Extraordinaria de Consejo del 07 de marzo del 2018, esto es porque la
primera evaluacion vinculante abarco del periodo comprendido del 26 de enero al 27 de marzo del
2018, y el acuerdo de pleno fue tomado el dia 07 de marzo del afio en curso y notificado en esta
Unidad de Verificaciones el 15 del mismo mes y afio, motivo por el cual se tuvo canocimiento del
mismo ya cuando habia comenzado la primera evaluacién vinculante, es por ello que no se realizo
la revision de los sujetos obligados que sefiala en el dictamen aludido.

En cuando al punto nimere dos, se enlistan los Sujetos Obligados evaluados, asi como ol
porcentaje de cumplimiento cualitativo obtenido en esta primera verificacion vinculante:

SUJETO OBLIGADO CALIFICACION
Secretarfa de Finanzas 87.28%
Instituto Tecnoldgico Superidr de Tamazunchale 83.69%
Secretaria de Desarrollo Urbane, Vivienda y Obras Piblicas 78.70%
Instituto de Vivienda del Estado 87.35%
Oficialta Mayor 32.21%

Servicios de Salud de San Luis Potosf

Museo Federico Silva. Escultura Contemporanea
Coordinacién Estatal de Proteccion Civil

Centro Estatal de Trasplantes

Poder Judicial del Estado

Ayuntamiento de Xilitla

Ayuntamiento de Salinas de Hidalgo
Ayuntamiento de Lagunillas

Ayuntamiento de Santa Catarina

Cordillera Himalaya No. 605 - Lomas 4ta Seccién - CP 78216 - San Luis Potos|, S.LP. Q
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ceqaip

muntamiento de Tamazunchale

Col

E\runtamiento de Rioverde

antia de acceso ala

informiqignfibica del fstado de San Luis Potos

Wntamiento de Charcas 42.38%
Hyuntamiento de Villa de Ramos 27.92%
|Ayuntamiento de Villa de Arista 94.48%
Ayuntamiento de Ciudad del Malz 0%
Ayuntamiento de Ebano 0%
Ayuntamiento de Armadillo de los Infante 0%
Ayuntamiento de Cerro de San Pedro 0%
Ayuntamiento de San Martin Chalchicuautla 0%
Ayuntamiento de Santo Domingo 0%
Ayuntamiento de Tampacan 0%
1Ayuntamiento de Tanquian de Escobedo 0%
Ayuntamiento de Tierra Nueva 0%
Sistema municipal de Desarrollo Integral de |a Familia del Municipio de Villade 91.14%
Arista, S.L.P.
Sistema DIF Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Ciudad Valles  {65.61%
Sistema Municipal DIF de Soledad de Graciano Sanchez 98.31%
sistema DIF Municipal del Municipio de Villa Hidalgo. 0%
Sisterna DIF Municipal del Municipio de Ahualulco B
.
Sisterna DIF Municipal del Municipio de Villa de Reyes. 37.55% J
t ey, i .
istema DIF Municipal del Municipio de Santa Catarina. 0% J
Sistema DIF Municipal del Municipio de Mexquitic de Carmona 0%
STctema DIF Municipal del Municipio de Villa ce Arriaga i
I!Organismo operador de agua potable del Municipio de Villa de Reyes 74.22%
'Hrganismo operador dparamunicipal de agua potable, alcantarillado y
|saneamiento de Ciudad del Maiz. 0%
Erganismo operdor de agua potable del municipio de Villa de laPaz 0%
Organismo operador paramunicipal de agua potable, alcantarillado y saneamiento
de Rayon 0%
[
Sistema de Aguay Drenaje de Axtla de Terrazas, S.LP. 0%

Cordillera Himalaya No. 605 + Lomas 4ta Seccion - C.P.78216 - San Lhis Potosi, S.L.R \<
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cegaip

frision Estatol de Garantlo de Acceso ala

Sindicato Auténomo Democratico de Trabajadores de Gobierno y el Estado de Sapr,

Luis Potosi Inforfrpgion Publica del Estade de Son Luis Potos:
|

Sindicato Organizado Libre de Trabajadores de Gobierno del Estado. 0% '

Sindicato de Trabajadores al Servicio del Ayuntamiento de Cerritos %

Sindicato de Académicos del Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado

de San Luis Potosi SACONALEP, 0%

Sindicato Administrativo de la Universidad Auténoma de San Luis Potosi 0% :

Sindicato Independiente de Trabajadores al Colegia de Bachilleres de San Luis '

Potosl

Sindicato Democratico de Trabajadores de Soledad de Graciano Sanchez.

Sindicato Demogrtico de Trabajadores al Servicio del Munidipio de Villa de Reyes. |0%
Sindicaro de Trabajadores y empleados al servicio del Ayuntamiento de Villade

Reyes, S.L.P. 0% .
Sindicato Unico de Trabajadores al Servicio del Ayuntamiento de Axtla. 0%
Partido Revoludionario Institucional 65.29%
Partitlo Acridn Nacional 91.41%
Partido Nueva Alianza 90.10%
Partido Movimiento Ciudadano 93.20%
Partido Verde Ecologlsta. 94.16%
Partido Conciencia Popular 68.92%
Partido del Trabajo 15.64%
Partido Movimiento de Regeneracidn Nacional 74.74%
Partido Encuentro Social 0%
Partido de la Revolucidn Democratica. 52.60%

005~ LOmas 41a SECCOn = CF 782716 = SanLuis Potos STP N
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cegaip

Comisién Estatal de Garantia de Acceso alk
; , hfon}nuan' PLbi;g »q del Estadq de San Luis Potosl
Estos resultados pueden se consultados a traves de la siguiente direccion e'l%ctromca
hittp://www.cegaipslp.org.mx evaluadometro2.nsf/TODOScualitativo?O inPage, como se detalla
a continuacion:

{0 wwncegaipsinorgms J .

Obli a;'nes registradas por tipo de organismo
c'eqqlp 9 gurnpiminntn C&ulnaln?c
_: & Expanch Minimizar -:_

RESULTADOS PRIMERA EVALUAGION VINCULANTE

Sujatos Oblgados acorce al Aoyedn CEGAIDLE02012 an grden alabdtico

Bugeo Dilyeda Periedo Varkcacid Frae-incs Crisario Evsluad 't b iacc Cvil % G Claslinasiun
» Armadily de oy batapts : armsdite ? 0.00%
J Centro Etatsl de Trasplantes | teestin 165 95.80%
P Céitn de Son Pedin @ sanpeie L] 0 C0%
J Chatcas: chalces o2 42 38%
I Cruen tecibes evbaal du Pestuutin Tl dal Fvindo [ capse e 0.00%
P Cubided et Maiz 1 cdalminl L, 0.00%
§ Dicsccdn da Agua Potable; Alcartadiindn v Sapenndeste de Troquin oy Escsbeda + dapatarmuian L 5:.00%
¥ itiana rebenn ° 0.00%
» inwitite deviends el Estada : fovies 3825 87 35%
b astiets Ternotighco Swpeio de Tamstuichake $its o 83 64
b Lagusiitas 1 agunittas H 62.56%

se accede a los sujetos obligados que se desean consultar y se ingresa al apartado del
2017, diciembre, 1 vinculatoria, como se Ve a continuacion:

RESULTADOS PRIMERA EVALUACION VINCULANTE
Sujetos Obligados acords al Acysrds CEGAID.CO9A012 en orden slfabatico

T

Sujetn Obligsdo Period Vertheacsd Frac- Caterio Evaluada Area responsable Resultads Eval % Cusyp Cuainay
b Armadiile de los Infante 1 somnditio o D .00%:
. b Centre Estatn] de Trasplontes § ceestin 385 95 80%
) _ sz‘tmdc San Pedro : senpedio ¢ 0:00%
‘\-.: - i "'_":biféauls +charcas 192 42 38%
~ ¥ Coordinacldn General de Proteccion Civil del Estado . cgpce ° 0:00%
:h . b Cuidad del Maiz : cddelmaiz 0 0.00%
t P ;’f’tﬂ& A0 de Agua Potable, Alcantallada y Sanesmiento de Tenquisn de Fecabado : dapatanguian a D.00%
R rk'ili' ebano o 0 00%
¥ inatituto de Viviends del Estado Trvied 3895 87 .35%
b tnstituto Tecnolbyico Superlor de Tomatunchale :itst . B83.68%
w Lagunilias tfagualllas 4 82.56%
w2017 12 Diciembeoe ETES 82 56%
¥ 1 Vinculitiaria Lol 82 56%
b Museo Federico siva, Escultura Contemporénea, : mieder s 81.54%
b Oficlalia Mayor : omayor 1235 3221%

Por ltimo, en relacion con el punto tres, se anexan en version electrénica los oficios que
le fueron notificados a los sujetos obligados con relacién a los resultados de la evaluacion
cualitativa.
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cegaip

Comisién Estatal de Garantia de Accesc ala
Informacién Piblica del Estade de San Lus Potos
presente recurso de revision,

€n version electranica que se

Asi pues, a efectos de dar cumplimiento a lo ordenado en el

se rinde el presente dictamen y se anexan los documentos sefialadas
mencionan al inicio del presente recurso.

Sin mas por el momento Quedo de Usted, agradezco de antemano sus finas atenciones.

.

FATIMA ADRIANA LOPEZ MARTINEZ
JEFE DE VERIFICACION s
SISTEMA ESTATAL DE DOCUMENTACION Y ARCHIVO :
CEGAIP

C.c.p. . archive

Cordillera Himalaya No. 605 - Lomas 4ta Seccion -

CP.78216 + San Luis Potosi, S.L.P.
018002234247 + 825 1020 -

82564 68 - www.cegaipslp.org.mx



7i8/2078 Roundeube Webmail :: CUMPLIMIENTO _ﬁL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1-PNT - PARTE 1 { (
v

Asunto CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1 - i
PINT < PARTE 1 rouUnoclos
e <utransparencia@cegaipsip.org.mx=
Jtare | EUMINADO 1 |
2018-08-06 14:59

« recurso de revisién 355-2018. cumplimiento.doc (~169 KB)
« acuses EV1.pdf (~20 MB)

« Oficios EV3.pdf (~12 MB)

+ R.Scan.pdf (~1,9 MB)

Estimade” Solicitante,

Por este medio, me permito remitir en archivo adjunto, respuesta complementaria a la solicitud de
informacion CEGAIP-SI-188-18-00261618-PNT, emitida por 1a Lic. Fatima Lépez Martinez, Titular de la Unidad
de Vverificaciocnes del Sistema Estatal de Documentacidn y Archivo de esta Comisidn, con la finalidad de dar
cumplimiento a la Resolucidn dictada por el Pleno de la CEGALP, Y gque conforma el Recurso de Revisidon RR-
355/2818-1-PNT, interpuesto a través del Sistema INFOMEX, perteneciente a la Plataforma Naclonal de
Transparencia PNT.

cualquier duda, estoy a sus ordenes.
Atentamente,

Ana Maria Valle Le Vinsén
Titular Unidad de Transparencia
Comisién Estatal de Garantia de Acceso a la Informacién Piblica del Estado de San Luis Potosi (CEGAIP).

Tel. (444) 825-64-68, 825-25-84.
21-200-2-23-42-47

utransparencisficegaipslp.org. mx
unidad.informacioncegaip@gmail. com

www. cegaipslp.org.mx

Cordillera Himalaya #6@5 Lomas 4a. seccidn, CP. 78216,
Ssan Luis Potosi, S.L.P.-México.

hitp //685.99.252.156:2095/cpsess4 762841855/ 3rdparty/round cubel?_task=mail&_safe=0&_uid=49& m box=INBOX.5enl&_action=print&_extwin=1 1"



718i2018 Roundcube Webmail :: CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1 - PNT - PARTE 2
Asunto . CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1 - y
PNT - PARTE 2 rDJ“Q‘:UUE’:
<utransparencia@cegaips/p.org.mx=
atarit | ELIMINADO 1 - |

2018-08-06 15:01
« oficios EV2.pdf (~18 MB)

Estimado Solicitante,
Por este medio, me permito remitir en archivo adjunto, respuesta complementaria a la solicitud de

informacicn CEGAIP-SI-188-18-80261618-PNT, emitida por 1a Lic. Fatima Lopez Martinez, Titular de la Unidad
de Verificaciones del Sistema Estatal de Documentacidn y Archivo de esta Comisidn, con la finalidad de dar

cumplimiento a la Resolucidn dictada por el Pleno de la CEGAIP, y que conforma el Recurso de Revisidn RR-
355/2018-1-PNT, interpuesto a través del Sistema INEOMEX, perteneciente a la Plataforma Nacional de
Transparencia PNT.

cualguier duda, estoy a sus ordenes.
Atentamente,

Ana Maria Valle Le Vinsén
Titular Unidad de Transparencia
Comisién Estatal de Garantia de Acceso a la Informacidn publica del Estado de San Luis Potosi (CEGAIP).

Tel. (444) 825-64-68, B25-25-84.
01-860-2-23-42-47

utransparencia@cegainslip.org.mx

ur. *ad.informacioncegaip@gmail. com

W, cegaipslp.org.mx

Cordillera Himalaya #6@5 Lomas 4a. Seccidn, CP. 78216,
san Luis Potosi, S.L.P.-México.

hittp:#65.09.252.156 :2095Icpsess47623419551’3rdparlyfmundcube:"?_task=malI&__safe=0&_ui&=50&_mbax=lNBOX.Senl&_actiun=print&_extwin=1

L) !
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718/2018 Roundeuba Webmail - Undelivered Mall Returned to Sender
Asunto Undelivered Mail Returned to Sender ]
De <MAILER-DAEMON@mailchannels.net> rounNoclos
Destinatarlc <utransparencia@cegaipslp.org.mx>

eths 2018-08-06 14:59
« Delivery report (~465 B)

This is the mail system at host relay.mailchannels.net.

I'm sorry to have to inform you that your message could not
be delivered to cne or more recipients. It's attached below.

For further assistance, please send mail to postmaster.

1f you do so, please include this problem report. You can
delete your own text from the attached returned message.

The mail system

_ E'M'NADOI : message size 49776167 exceeds size limit 49283872 of
server hotmail-com‘olc.protection.outlook.com[la4.4?.44.33]

Reporting-MTA: dns; relay.mailchannels.net
X-Postfix-Queue-ID: ESBCF3E3437

X-Postfix-5Sender: rfc822; utransparencia@cegaipslp.org.mx
Arilval-Date: Mon, 6 Aug 2018 19:59:37 +2009 (UTC)

Final-Recipient: rfc822; ELIMINADO 1
Original-Recipient: rfc822;: w =
Action: failed

Status: 5.3.4
Diagnostic-Code: X-Postfix; message size 49776167 exceeds size limit 49283872
of server hotmail-com.olc.pratection.outlookAcom[164.4?.44‘33]

Return \sparencisficegaipslp.org.m<>
Receiv gy.mailchannels.net (localhost [127.0.8.1])

hannels.net (Postfix) with ESMTP id E9BCF3E3437
fort ; Mon, 6 Aug 2018 19:59:37 +@008 (UTC)

Received: fromy vge36.neubox.net (unknown [180.96.33.49])
(raheniicpged sender: Neubox)
by#relay.m thannels.net (Postfix) with ESMTPA id EDC7A3E34B1

foifl < _; Mon, 6 Aug 2018 19:59:27 +88e6 (UTC)
K-Sen&’ﬁ@‘.’”’neuox %-authuser|utransparencia@cegaipslp.org.mx
Receivad: from hw2svg@36.neubox.net (hv2svg836.neubox.net [65.99.252.156])
(using TLSvl.2 with cipher DHE-RSA-AES256-GCM-SHA384)
by 9.8.0.0:2508 (trex/5.16.1);
Mon, @6 Aug 2018 19:59:28 +eea
¥-MC-Ralay: Neutral
X-MailChannels-Senderld: neyhgzIg—agthuser|utransparengig@ggga_1gglmgg._n15
X-MailChannels-Auth-Id: Neubox
X-Skirt-Reaction: 334@43b31cfb2d2h_1533535558589_4226191191
X-MC-Loop-Signature: 1533585568688 :3229698668
X-MC-Ingress-Time: 1533585568688
Received: from [::1] (port=5@758 helo=hv2svg@36.neubox.net)
by hv2svgd36.neubox.net with esmtpa (Exim 4.91)
(envelope-from <utransparenci aficegaipslp.org.mx>)
id 1fmlex~BA9VPs-9m
for [FUMINADGT ]°  ; Mon, @6 Aug 2018 14:59:26 -0500
MIME-Version: 1.0
Content-Type: multipart/mixed;
bcunc‘.ary=“=__13493bddba5c?c?8e93a?ﬁe$a§Sdala"
Date: Mon, @6 Aug 2918 14:59:18 -8588
Frem: utpansparencia@cegaipslp.org.mx

hitnI/65.89.252.166:2095/cpsess4762841 955."3rd.partyfrcundcubei?_task=maii&“sate=0&_uid=16?&_mbnx=lNBOX&_action=print&_axtwin=1

L

12




7/8/2018 Roundcube Webmail :: CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1 - PNT - PARTE 3

Asunto CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1 - |
PNT - PARTE 3 rOUNoSUoOs
<utransparencia@cegaipslp.org.mx>

oo |_Eumivabor |
2018-08-07 10:16

s R. Scan.pdf (~1,9 MB)

Estimado- Solicitante,
Por este medio, me permito remitir en archive adjunto, respuesta complementaria a la solicitud de

informacion CEGAIP-SI-108-18-80261618-PNT, emitida por la Lic. Fatima Lépez Martinez, Titular de la Unidad
de Verificaciones del Sistema Estatal de Documentacion y Archivo de esta Comisién, con la finalidad de dar
cumplimiento a la Resolucion dictada por el Pleno de la CEGAIP, y que conforma el Recurso de Revisidn RR-

355/2018-1-PNT, interpuesto a través del Sistema INFOMEX, perteneciente a la Plataforma Nacional de
Transparencia PNT.

Cualguier duda, estoy a sus oérdenes.
Atentamente,

Ana Maria Valle Le Vinsén
Titular Unidad de Transparencia
Comisién Estatal de Garantia de Acceso a la Informacién Piblica del Estado de San Luis Potosi (CEGAIP).

Tel. (444) 825-64-68, 825-25-84.
81-860-2-23-42-47

ut. ansparencia@cegaipslp.org.nx
unidad.informacioncegaip@gmail.con
www.cegaipslp.org.mx

Cordillera Himalaya #6685 Lomas 4a. Seccién, CP. 78216,
San Luis Potosi, S.L.P.-México.

hitp //65.99.252.156:2095/cpsess4 76284 1955/3rdparty/roundcube/?_tas k=mail&_ safe=0&_ uid=52& m box=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1

"



7/8/2078 Roundcube Webmail :: Fwd: CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2018-1- PNT - PARTE 1

Fwd: CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355- :
2018-1 - PNT - PARTE 1 rOUNSCUIOS
<utransparencia@cegaipslp.org.mx>

ataric Leuminabor
2018-08-07 09:05

« recurso de revisién 355-2018. cumplimiento.doc (~169 KB)
« acuses EV1.pdf (~20 MB)
» Oficios EV3.pdf (~12 MB)

———————— Mensaje Original =-------

Asunto: CUMPLIMIENTO AL RECURSO DE REVISION RR-355-2818-1 - PNT - PARTE 1
Fecha: 2018-088-06 14:59

De: utransparencia@cegaipslp.org.mx

Destinatario: e viNADO 1 i |

Estimado Solicitante,

Por este medio, me permito remitir en archivo adjunto, respuesta complementaria a la solicitud de
informacidn CEGAIP-SI-108-18-88261618-PNT, emitida por la Lic. Fatima Lépez Martinez, Titular de la Unidad
de Verificaciones del Sistema Estatal de Documentacién y Archivo de esta Comisién, con la finalidad de dar
cumplimiento a la Resolucidn dictada por el Pleno de la CEGAIP, y que conforma el Recurso de Revisidn RR-
355/2018-1-PNT, interpuesto a través del Sistema INFOMEX, perteneciente a la Plataforma Nacional de
Transparencia PNT.

Cuzlguier duda, estoy a sus drdenes.
Alontahente,

Ana Maria Valle Le Vinsén
Titular Unidad de Transparencia
Comisién Estatal de Garantia de Acceso a la Informacion publica del Estado de San Luis Potosi (CEGAIR).

Tel. (444) 825-64-68, 825-25-84.
21-8006-2-23-42-47

utrandBerefeiddcesaipslp.org.mx
unidadsdnformacioncegaip@gmail.com
wWwW. cEBaipslp.org. mx
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Eliminade 1: Fundamento Legal: Articulo 116 parrafo tercero de la Ley General de
ransparencia y Acceso 2 la Informacién Piblica, Numeral Trigésimo Octavo de los
Lineamientos Generales en Materia de Clasificacion y Desclasificacion de la Informacidn, asi
como para la Elaboracidon de Versiones Puablicas, Articulo 3, fracciones X1, VII y XXVII, 24
accion VI, 82, 138 y Transitorio Noveno de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion

Puablica del Estado de San Luis Potosi. En virtud de que contiene dato personal correspondiente
al correo electrénico del recurrente.




